Чёваш Республики

Елч.к район.

Елч.к район

администраций.
ЙЫШЁНУ
  2016 =? ноябр.н  10-м.ш. №377
Елч.к ял.
	[image: image1.jpg]

	Чувашская  Республика

Яльчикский район

Администрация

Яльчикского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      «10» ноября 2016 г. № 377
село Яльчики

О внесении изменений в план-график

размещения заказов на поставку товаров,

выполнение работ, оказание услуг для

обеспечения муниципальных нужд на 2016 год

В соответствии с приказом Минэкономразвития России и Федерального казначейства "Об утверждении порядка размещения на официальном сайте планов-графиков размещения заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков и формы планов-графиков размещения заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков" от 27 декабря 2011 г. N 761/20н, Приказом Минэкономразвития России N 182, Казначейства России N 7н от 31.03.2015 "Об особенностях размещения в единой информационной системе или до ввода в эксплуатацию указанной системы на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг планов-графиков размещения заказов на 2015 - 2016 годы" администрация Яльчикского района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в План-график размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд на 2016 год, утвержденный постановлением администрации Яльчикского района от 30.12.2015 № 675 «Об утверждении плана-графика размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд на 2016 год» прилагаемые изменения (Приложение 1).

2. Сектору муниципальных закупок администрации Яльчикского района обеспечить размещение изменений в план-график на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения нужд заказчиков www.zakupki.gov.ru в сроки и порядке, установленные законодательством в сфере размещения заказов.
Глава администрации

Яльчикского района

Н.П.Миллин
Приложение № 1 к постановлению

администрации  Яльчикского района

 от «10»  ноября 2016 №_______
План-график размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг
для обеспечения государственных и муниципальных нужд на  2016 год

	Наименование заказчика
	АДМИНИСТРАЦИЯ ЯЛЬЧИКСКОГО РАЙОНА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

	Юридический адрес,
телефон, электронная
почта заказчика
	Российская Федерация, 429380, Чувашская Республика - Чувашия, Яльчикский р-н, Яльчики с, Иванова, 16 , +7 (83549) 25269 , info@yaltch.cap.ru

	ИНН
	2120001419

	КПП
	212001001

	ОКАТО
	97655000

	КБК
	ОКВЭД
	ОКПД
	Условия контракта
	Способ размещения заказа
	Обоснование внесения изменений

	№ заказа (№ лота)
	наименование предмета контракта
	минимально необходимые требования, предъявляемые к предмету контракта
	ед. измерения
	количество (объем)
	ориентировочная начальная (максимальная) цена контракта (тыс. рублей)
	условия финансового обеспечения исполнения контракта (включая размер аванса)
	график осуществления процедур закупки

	срок размещения заказа (месяц, год)
	срок исполнения контракта (месяц, год)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	9030409Ч210414180244

9030409Ч2104S4180244
	52.21.22
	52.21.29.000

	Содержанию автомобильных дорог общего пользования местного значения и искусственных сооружений на них в Яльчикском районе Чувашской Республики на 2017, 2018 и 2019 годы.
	Требования к участникам закупки:
- Участники закупки могут быть только субъектами малого предпринимательства или социально ориентированными некоммерческими организациями (в соответствии с частью 3 статьи 30 Федерального закона № 44-ФЗ):

Информация об общественном обсуждении закупки: не проводилось

согласно документации об электронном аукционе
	УСЛ ЕД
	1 / 0
	34291,742 / 0
9030409Ч210414180244 (0)
9030409Ч2104S4180244 (0)

	342,91742  /  1714,5871  /  -
	11.2016
	12.2019

Сроки исполнения отдельных этапов контракта: c 01.01.2017 по 31.12.2019 г.

Периодичность поставки товаров, работ, услуг: c 01.01.2017 по 31.12.2019 г.
	Электронный аукцион

	Годовой объем закупок у субъектов малого предпринимательства, социально ориентированных некоммерческих организаций

	5329,36035

	Электронный аукцион

	Совокупный объем закупок, планируемых в текущем году

	45917,99677 / 10005,28477

	Электронный аукцион, Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

(Ф.И.О., должность руководителя
(уполномоченного должностного лица)
заказчика)

(подпись)
	"____" _________________  2016  г.
(Дата утверждения)